Förbundet skall därför förpliktas att utge hela det 
yrkade beloppet. 

Domslut  

1. Svenska Elektrikerförbundets talan avslås. 

2. Arbetsdomstolen förpliktar Svenska Elektrikerförbundet att ersätta Elekt-
riska Installatörsorganisationen och Elbolaget B. & Co AB för rätte 

gångskostnader med tvåhundrasjutusenåttahundra (207 800) kr, varav 
162 000 kr avseende ombudsarvode, jämte ränta på det förstnämnda beloppet 
enligt 6 § räntelagen från dagen för denna dom till dess betalning sker. 

Ledamöter: Michaël Koch, Maj Johansson, Christer Måhl, Charlott